
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСПЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П Р И К А З 
 

    от  24.04.2017  года                             №262 
с.Успенское 

 

 

О назначении  Курневой Н.П.  тьютором по аттестационной работе 

 

В целях совершенствования профессионального мастерства педагогов 

образовательных учреждений Успенского района, изучения, обобщения и 

распространения передового педагогического опыта, оказания помощи 

членам групп специалистов для осуществления всестороннего анализа 

профессиональной деятельности педагогических работников 

образовательных организаций муниципального образования Успенский 

район п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Курневу Нину Пантелеймонову, учителя начальных 

классов МБОУСОШ№12, тьютором по аттестационной работе 

муниципального образования Успенский район. 

2. Признать утратившим силу приказ МКУ «Управление образованием 

администрации муниципального образования Успенский район» от 07 апреля 

2016г. №224 «О назначении муниципального тьютора для организации 

работы экспертных групп по аттестации педагогических работников ОУ»» 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления       Е.А.Муравская 


